2024年9月9日

株主および登録株式質権者各位

東京都新宿区新宿四丁目１番６号
ＪＲ新宿ミライナタワー１１階

株式会社テンポイノベーション

代表取締役社長  原 康雄

吸収分割公告

当社は、2024年10月1日を効力発生日として、株式会社テンポイノベーション分割準備会社（本店所在地：

東京都新宿区新宿四丁目１番６号）に対して当社が営む店舗転貸借事業に関する権利義務を承継させる吸収分割

（以下、「本件分割」といいます。）を行うことといたしましたので、下記のとおり公告いたします。

 なお、当社の株主総会の承認決議は、2024年６月17日に終了しております。

会社法第785条第1項の規定に基づき、本件分割に反対し、かつ、株式買取請求をされる株主は、効力発生

日の20日前の日から効力発生日の前日までの間に、書面によりその旨、買取請求者（株主）の氏名又は名称、

住所、電話番号、株式買取請求に係る株式の数並びに振替口座を開設している口座管理機関（証券会社等）及

び加入者口座コードをご通知ください。そのご通知に当って、買取請求に係る株式が記録されている口座管理

機関に対して以下に記載の買取口座に当該株式の振替申請を行うとともに、個別株主通知の申出の取次請求を

行った上、個別株主通知受付票及び本人確認書類を添付してください。

記

振替先口座（買取口座）管理機関 三菱UFJ信託銀行株式会社

口座名義人 株式会社テンポイノベーション

加入者口座コード 0028871 5053 88 80000000

以上